
Página 5079Número 42 Sábado, 20 de febrero de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Presidencia

1088 Decreto de la Presidencia n.º 15/2021, de 19 de febrero, por el 
que se cesa a doña Beatriz Ballesteros Palazón como Consejera 
de Transparencia, Participación y Administración Pública.

Visto el artículo 5.4 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del 
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia

Dispongo:

El cese, a petición propia, de doña Beatriz Ballesteros Palazón como Consejera 
de Transparencia, Participación y Administración Pública, agradeciéndole los 
servicios prestados.

El presente Decreto surtirá efectos el mismo día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, a 19 de febrero de 2021.—El Presidente, Fernando López Miras.

NPE: A-200221-1088


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	1709/2021	Decreto de la Presidencia n.º 15/2021, de 19 de febrero, por el que se cesa a doña Beatriz Ballesteros Palazón como Consejera de Transparencia, Participación y Administración Pública.
	Consejería de Educación y Cultura
	1364/2021	Orden de 4 de febrero de 2021, por la que se modifica la Orden de 7 mayo de 2019 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se resuelve, con carácter definitivo, el concurso de traslados para la provisión de plazas correspond
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	1371/2021	Orden de 9 de febrero de 2021, por la que se modifica la Orden de 10 de septiembre de 2019, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de delegación de competencias del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	1386/2021	Resolución de la Directora de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia por la que se somete a información pública y audiencia de los interesados el Proyecto de Orden de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se crea la Sede Elect
	Consejería de Educación y Cultura
	1376/2021	Resolución de 10 de febrero de 2021, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la “Adenda al convenio entre el Ministerio de Defensa, el Ministerio de Educación y Formación Profesional y la Comunidad de
	1574/2021	Resolución conjunta de 17 de febrero de 2021, de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad y de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones relativas al pro
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	1370/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se determinan los precios máximos aplicables a las Viviendas Protegidas de Promoción Pública o Social en la Región de Murcia y se delimitan las áreas geográficas.
	4. Anuncios
	Consejería de Educación y Cultura
	1581/2021	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Cultura, por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se establece el currículo del ciclo formativo de grado me
	1620/2021	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Cultura, por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se establece el currículo del ciclo formativo de grado su
	1621/2021	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Cultura, por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se establece el currículo del ciclo formativo de grado su
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	1388/2021	Despido/ceses en general 146/2020.
	1389/2021	Ejecución de títulos judiciales 28/2021.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1375/2021	Despido/ceses en general 837/2020.
	De lo Social número Nueve de Murcia
	1393/2021	Procedimiento ordinario 575/2019.
	1395/2021	Despido/ceses en general 380/2020.
	1396/2021	Procedimiento ordinario 554/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	1380/2021	Despido/ceses en general 523/2020.
	1381/2021	Procedimiento de oficio autoridad laboral 663/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	1379/2021	Despido/ceses en general 691/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	1369/2021	Cuenta de abogados 595/2019.
	1378/2021	Cuenta de abogados 596/2019.
	1549/2021	Despido/ceses en general 310/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	1363/2021	Procedimiento ordinario 704/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	1368/2021	Procedimiento ordinario 806/2020.
	1401/2021	Procedimiento ordinario 400/2020.
	De lo Social número Dos de Alicante
	1250/2021	Despido/ceses en general 32/2020.
	De lo Social número Dos de Almería
	1246/2021	Despido/ceses en general 1.110/2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-02-19T17:00:58+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



